

Pressmeddelande

För mer information,
kontakta:

Electrolux Pressjour
08 657 65 07

Uppdaterad information gällande Electrolux årsstämma den 31 mars

Stockholm, 12 mars, 2020

AB Electrolux har med anledning av spridningen av det nya coronaviruset beslutat att göra vissa förändringar avseende årsstämman som äger rum den 31 mars 2020 kl. 16.00.

Electrolux värnar om sina aktieägares hälsa och välbefinnande liksom deras möjlighet att på årsstämman utöva sina rättigheter som aktieägare. Enligt läkarexpertis kan smittspridning begränsas genom att undvika större folksamlingar, minimera tiden som spenderas i större folksamlingar i den mån det är nödvändigt att vistas där, samt minska kontakten mellan människor genom att undvika trängsel och större gemensamma måltider.

Mot bakgrund av ovan och för att begränsa risken för de aktieägare och andra personer som kommer att närvara vid årsstämman kommer därför följande åtgärder att vidtas:

- Inregistrering sker först från kl. 15.30.
- Ingen förtäring kommer att serveras.
- Det kommer inte att finnas någon utställning av produkter eller produkterbjudanden.
- Antalet närvarande funktionärer och anställda vid stämman kommer att minimeras.
- Externa gäster bjuds inte in.
- För att underlätta för aktieägare som inte deltar personligen kommer det också att föreslås att hela stämman livesänds via bolagets hemsida. Inspelningen kommer också finnas tillgänglig på bolagets hemsida i efterhand.

För att minska risken för smittspridning uppmanas alla att vara uppmärksamma på symtom och att stanna hemma om man känner sig sjuk. Aktieägare som inte vill eller kan närvara på stämman personligen kan istället delta via ombud. Electrolux uppmanar även personer som själva har befunnit sig i ett riskområde, eller som har varit i kontakt med någon som är smittad med det nya coronaviruset eller med någon som nyligen har varit i ett riskområde, att istället delta via ombud. För aktuell information om riskområden och rekommendationer med anledning av coronaviruset hänvisas till Folkhälsomyndigheten, www.folkhalsomyndigheten.se.

Fullmaktsformulär finns tillgängligt för nedladdning på bolagets hemsida, www.electroluxgroup.com/arsstamma2020. Electrolux har informerats om att Euroclear Sweden med anledning av risken för smittspridning tillhandahåller möjlighet för aktieägare som inte önskar närvara personligen vid stämman att representeras av ombud från Euroclear Sweden. Euroclear Sweden agerar inte för Electrolux räkning och tillhandahåller inte tjänster till Electrolux i detta avseende, men Electrolux välkomnar detta initiativ och anser att det under rådande förhållanden är ett bra alternativ för aktieägare istället för att delta personligen vid årsstämman.

AB Electrolux
St. Göransgatan 143
105 45 Stockholm

08 738 60 00 växel

www.electrolux.com

Org. nr: 556009–4178

Electrolux är ett ledande globalt vitvaruföretag som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer hållbart samhälle genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi ca 60 miljoner produkter till hushåll på ca 120 marknader varje år. Under 2019 hade Electrolux en omsättning på 119 miljarder kronor och cirka 49 000 anställda. För mer information besök www.electroluxgroup.com.